第１１号様式（第１７条第５項）

普通財産（土地）譲渡申込書

年　　月　　日

　栄　町　長　　　様

住所
申 込 者　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　地方自治法、同法施行令及び栄町財務規則を遵守し、栄町普通財産（土地）の処分に関する事務取扱要綱第１７条第５項の規定により、下記のとおり土地の譲渡を申し込みます。

記

１　申込金額

	億
	千

万
	百

万
	拾

万
	万
	千
	百
	拾
	円

２　申込物件

	所在地
	区分
	種目（地目）
	数量（地積）

	㎡

３　誓約事項

　　私は、次の事項について誓約します。

　　（１）現在、後見開始若しくは保佐開始の審判を受け、又は破産手続開始の決定を受けた状態にある者ではありません。

　　（２）過去２年間、地方自治法施行令第１６７条の４第２項第１号から第６号までの規定に該当したことはありません。

　　（３）地方自治法第２３８条の３の規定に該当する公有財産に関する事務に従事する職員ではありません。

（４　同意事項

　　　私は、栄町が保有する私の町税の納付状況に関する情報について、栄町が調査することに同意します。）

（注）１　身分証明書（法人にあっては商業登記簿登記事項証明書）及び印鑑証明書を添付すること。

２　使用する印鑑は、印鑑証明書に登録された印鑑とすること。

３　金額の数字は算用数字を用い、頭に「￥」の記号を記入すること。

４　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。